
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1035/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13914789 1301946 Безпалюк Дарина Сергіївна
54456824 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158028 Психологія 137,143

2 13985782 1301946 Коляда Ірина Олегівна
54822196 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242682 Психологія 142,280

3 13514941 1301946 Мацивіцька Наталія Анатоліївна
005814 OP 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 152,071

4 13649315 1301946 Міркулова Олена Миколаївна
40194764 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 143,857

1



5 13697184 1301946 Сабуров Віктор Олегович
42166130 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 140,286

6 13421343 1301946 Соловйова Тамара Сергіївна
54447539 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015158 Психологія 131,120

7 13978592 1301946 Тимошенко Євгеній Миколайович
54456773 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251820 Психологія 140,840

8 13431510 1301946 Шестаков Вадим Вікторович
22970297 CM 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 144,357

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13768658 1298181 Вакульчук Крістіна Павлівна
54455482 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209441 Облік і 
оподаткування

136,600

2 13649771 1298181 Гриб Володимир Михайлович
51871849 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

144,833

3 13614194 1298181 Ельмендеєв Віталій Михайлович
27868495 AP 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

145,250

4 13724306 1298181 Левицька Ольга Геннадіївна
42355827 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0131597 Облік і 
оподаткування

141,000

3



5 14043773 1298181 Михальчук Сергій Васильович
53094873 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0141461 Облік і 
оподаткування

143,300

6 13615757 1298181 Недавній Олександр Юрійович
24962548 HP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

144,000

7 13615093 1298181 Фарафонов Дмитро Ігорович
29517272 EH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

143,917

8 13671532 1298181 Чернюк Марія Вікторівна
54352635 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0059028 Облік і 
оподаткування

152,250

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13641081 1413099 Боднар Дарина Юріївна
54455991 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249263 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,560

2 14130552 1413099 Бондарчук Вікторія Вікторівна
54454846 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249436 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,417

3 13775382 1413099 Давидюк Тетяна Володимирівна
54926618 PB 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233574 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,185

5



4 13519152 1413099 Денисюк Єлізавета Олександрівна
52147076 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009784 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,042

5 13547108 1413099 Керекеза Яна Юріївна
54445765 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037355 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,519

6 14238588 1413099 Куліш Святослав Олександрович
53706739 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0242770 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,263

7 13928212 1413099 Швайківська Крістіна Валентинівна
54442054 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096205 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,920

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13629839 1337065 Бігула Микола Володимирови
ч

55088626 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139309 Менеджмент 142,148

2 13424805 1337065 Гладких Анастасія Сергіївна
54445967 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086559 Менеджмент 145,640

3 13787248 1337065 Гоцало Каріна Олександрівна
54445459 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171261 Менеджмент 128,926

7



4 13475472 1337065 Крилов Олександр Андрійович
41522780 TM 15.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 142,667

5 13884653 1337065 Любельчук Наталія Миколаївна
40194584 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0157644 Менеджмент 126,160

6 14183968 1337065 Моренець Катерина Вікторівна
49643142 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0292403 Менеджмент 146,600

7 13645589 1337065 Подола Карина Юріївна
47942909 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 152,167

8 13491509 1337065 Поплавська Юлія Владиславівна
15461414 TM 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0038743 Менеджмент 130,741

9 13672882 1337065 Пруднікова Олександра Іванівна
54451725 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016373 Менеджмент 124,208

10 13892450 1337065 Рудий Юрій Вадимович
54443141 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207142 Менеджмент 140,519

11 13591249 1337065 Соколов Євгеній Миколайович
54450851 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000477 Менеджмент 139,320

12 13869434 1337065 Туранська Діана Сергіївна
53699525 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0197541 Менеджмент 150,500

13 13455361 1337065 Хоменко Вікторія Юріївна
54283711 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0133820 Менеджмент 144,250

14 13711349 1337065 Черкаська Мілана Павлівна
54447810 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184640 Менеджмент 143,963

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13466787 1413276 Бойчук Олександр Олександрович
48537196 TM 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,417

2 14109111 1413276 Большаков Сергій Олександрович
7013897 A 14.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0262586 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,333

3 13728490 1413276 Китаєв Давід Максимович
54445666 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076006 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,040

9



4 13476212 1413276 Ковальчук Владислав Русланович
54455696 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148662 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,040

5 13782562 1413276 Лісовик Анастасія Юріївна
54440184 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085469 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

126,625

6 14027706 1413276 Савчук Анастасія Віталіївна
54505919 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175843 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,960

7 13785563 1413276 Сачков Нікіта Ігорович
50457553 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,667

8 13626476 1413276 Яцківський Олег Вікторович
004242 MB 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,167

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13778683 1338928 Волошина Алла Юріївна
47670356 KC 27.01.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 170,160

2 13884437 1338928 Гудзь Марія Павлівна
54445734 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046941 Право 156,071

3 13420193 1338928 Денісов Іван В`ячеславович
37840610 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 166,400

4 13651376 1338928 Лакида Артем Олексійович
53702867 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0025696 Право 163,100

11



5 13634931 1338928 Самошина Аміна Анатоліївна
54441082 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065800 Право 150,889

6 14194044 1338928 Янчук Тимофій Максимович
53087523 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0141981 Право 152,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13793949 1294673 Дем`янюк Ганна Олександрівна
54441430 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093958 Екологія 125,643

2 13820090 1294673 Хомік Марія Сергіївна
54445633 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260759 Екологія 124,462

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13993020 1329392 Березюк Сергій Васильович

24199578 TM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,500

2 13993047 1329392 Зінов`єв Віктор Миколайович

49987548 BH 18.01.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,500

14



3 13421392 1329392 Подейко Сергій Олександрович

35851934 TM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,990

4 14108637 1329392 Рудницький Юрій Миколайович

35851598 TM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0157114 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

121,550

5 13599757 1329392 Чепель Іван Миколайович

48474197 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0000899 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,100

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13525683 1333219 Макуха Максим Андрійович
54440103 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078252 Геодезія та 
землеустрій

136,250

2 14206400 1333219 Рижук Дмитро Геннадійович
51353964 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

143,000

3 13461500 1333219 Ярмошик Михайло Сергійович
40896943 HK 01.07.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

138,667

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13814104 1297492 Гвоздецький Іван Миколайович
54422044 TM 10.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054829 Агрономія 118,200

2 14075241 1297492 Дем`янчук Денис Сергійович
54454608 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113795 Агрономія 129,608

3 13622972 1297492 Загурський Кирило Леонідович
53705451 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0142925 Агрономія 135,048

17



4 13753659 1297492 Парфенюк Максим Миколайович
53710975 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0208543 Агрономія 130,645

5 13676754 1297492 Решетник Ярослав Миколайович
55122663 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150184 Агрономія 131,000

6 14079567 1297492 Семенюк Олександр Юрійович
54455938 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091214 Агрономія 137,467

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14213585 1333200 Горанський Назарій Юрійович
54911787 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191390 Лісове 
господарство

135,167

2 14115703 1333200 Гриб Петро Григорович
30938077 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0286470 Лісове 
господарство

125,256

3 13846152 1333200 Ярова Єлизавета Романівна
50902586 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189126 Лісове 
господарство

138,333

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13641101 1294915 Бабич Олександр Олександрович
22012694 TM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,928

2 13641864 1294915 Барчук Вячеслав Станіславович
52656764 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,152

3 13642328 1294915 Безчасний Костянтин Анатолійович
26170516 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,648

4 13643163 1294915 Букша Олексій Миколайович
22355981 EH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,656

20



5 13653958 1294915 Ганько Віталій Анатолійович
008300 ГB 28.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,640

6 13643940 1294915 Дашевський Олександр Володимирови
ч

26195540 TM 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,240

7 13645110 1294915 Зіменко Андрій Віталійович
12223331 XA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,376

8 13646854 1294915 Коваль Артем Сергійович
46310810 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

152,048

9 13650466 1294915 Ковальчук Володимир Анатолійович
28634392 TM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,928

10 13719453 1294915 Ковальчук Руслан Миколайович
24114072 TM 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

152,320

11 13651125 1294915 Коротченко Павло Павлович
48741951 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,016

12 13651548 1294915 Кочергін Володимир Васильович
40194820 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,096

13 13653086 1294915 Ксьонз Максим Сергійович
29093630 TA 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,928

14 13653531 1294915 Куліш Дмитро Олександрович
51934474 TM 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,960

15 13653969 1294915 Ласков Ілля Олегович
52470619 KC 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,504

16 13654542 1294915 Левенок Сергій Георгійович
18235028 CM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,328

21



17 13655653 1294915 Левченко Ігор Ігорович
47916399 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,472

18 13656262 1294915 Липач Юлія Олегівна
49160862 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,008

19 13780040 1294915 Мазуркевич Богдан Валерійович
44927444 BH 25.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,920

20 13692894 1294915 Максименко Іван Олександрович
51065661 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,152

21 13693000 1294915 Муковнін Владислав Вікторович
45078309 KB 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,880

22 13693137 1294915 Новіков Володимир Вікторович
31484483 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,464

23 13693883 1294915 Павлюк Артем Олегович
40868372 TM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,248

24 13694034 1294915 Панасюк Вадим Олександрович
50136142 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,016

25 13728994 1294915 Польшаков Андрій Сергійович
44419315 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,376

26 13694210 1294915 Реплянчук Вадим Володимирови
ч

24200484 TM 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,880

27 13719975 1294915 Сирота Юрій Вікторович
016269 BK 31.03.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,912

28 13694809 1294915 Сливка Вадим Васильович
47941427 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,552

22



29 13697142 1294915 Смолінський Євгеній Леонідович
48746329 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,608

30 13719380 1294915 Старіков Сергій Олександрович
011676 ГK 28.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,240

31 13698368 1294915 Терещук Людмила Сергіївна
48467121 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,072

32 13698534 1294915 Терещук Олександр Олегович
54374230 TM 20.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

153,952

33 13698994 1294915 Токар Олег Сергійович
51926972 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

154,088

34 13699256 1294915 Тріфанов Микола Миколайович
44582620 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,696

35 13699489 1294915 Фалін Роман Анатолійович
15174409 AP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,784

36 13699735 1294915 Філюк Владислав Геннадійович
51057060 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,016

37 13780300 1294915 Хімченко Олексій Миколайович
47043296 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,832

38 13700238 1294915 Хомич Сергій Іванович
46189464 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

153,544

39 13700479 1294915 Цимбал Сергій Сергійович
46386637 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,824

40 13702711 1294915 Чирко Віталій Геннадійович
49240814 TM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,280

23



41 13703008 1294915 Шведенко Василь Васильович
35849840 KC 04.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,240

42 13703273 1294915 Шворак Владислав Вікторович
49765117 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,200

43 13715206 1294915 Шевцов Василь Васильович
46167715 XA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,928

44 13715412 1294915 Шевчук Євгеній Васильович
49639889 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

153,136

45 13715648 1294915 Шевчук Микита Васильович
51307571 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

154,088

46 13716144 1294915 Шенець Олександр Сергійович
35612851 AH 01.03.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,824

47 13716459 1294915 Ярощук Андрій Ігорович
40193853 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,968

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14135723 1299977 Войцехівський Петро Сергійович
55049501 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275764 Агроінженерія 120,296

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1035/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13477133 1334301 Борсученко Ігор Юрійович
011104 MMAB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

151,667

2 13518339 1334301 Гадзевич Олександр Сергійович
18173639 TM 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

151,333

3 13481176 1334301 Городнюк Володимир Григорович
000970 MKAB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,500

26



4 13516851 1334301 Несененко Максим Олександрович
072747 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,833

5 13517946 1334301 Пантус Сергій Миколайович
615681 C 16.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,500

6 13900025 1334301 Плахтина Руслан Іванович
15889840 TM 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

151,333

7 13517549 1334301 Ражик Віталій Володимирови
ч

084343 K20 24.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,333

8 13435167 1334301 Хоменко Микола Сергійович
011262 AB 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,333

27


